
皆様のおかげで

訪問看護ステーションカトレアは7月1日に開所1周年を迎えました。

訪問看護ステーションを開設し、わからないことや不安も多いなかご挨拶に

伺った先で、ケアマネージャー様はじめたくさんの方に訪問看護の在り方や

在宅で過ごす利用者様やその家族を支えるうえでの思いを教えていただきま

した。1年で多くのご相談やご紹介をいただき、たくさんの方とつながり、ケ

アをさせていただくことができました。開所からたくさんの方々にご支援を

いただき深く感謝いたしております。

これからも皆様に結んでいただいたご縁を大切にしながらカトレアらしく

訪問に邁進してまいりますのでよろしくお願いいたします。

皆様にご報告

開所１周年のタイミングで、

前管理者の岡田が退職し、新た

に菊池が管理者となりました。

宜しくお願いいたします。

管理者になりました菊池です。

在宅での生活をより

本人らしく過ごせるよう

お手伝いさせて頂けたら

と思います。

やさしさ笑顔100％で

訪問させていただきます。


